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Leder Gunn Berit Guldbrandsen 

HVOR GÅR VEIEN VIDERE?
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Denne våren blir det et presteskifte i våre to menigheter, 
Laksevåg og Nygård. Og det er alltid spennende. 
Som mange sier: Vi vet hva vi har, men ikke hva vi får! 
Men når det blir nye folk på en arbeidsplass, får man også 
muligheten til å tenke nytt og gjøre noen refleksjoner: Hvor 
er vi nå og hva vil vi? Hvordan kan vi være med å utforme 
våre menigheter videre fremover? Hva vil vi fokusere på 
og prioritere? 

Uansett er det behov for frivillige medarbeidere, noen som 
kan bake, rydde, være med i barne - og ungdomsarbeidet, 
bidra i forbindelse med konserter, være klokker/medliturg 
og kirkeverter ved gudstjenester osv.

Regnbuebønnene med de 7 lysene som bildet viser, henter 
symbolikken fra regnbuen i fortellingen om Noah. Der viser 
Gud oss at en ny start er mulig, og at dødskreftene aldri 
skal vinne over livet! Vi ber om kjærlighet, forandring, 
rettferdighet, håp, vann, fellesskap - og for alle som 
opplever sorg og smerte.
La oss oppmuntre hverandre til å møtes i kirken, slik at vi 
kan bli trukket inn i kraftfeltet rundt Den oppstandne. 
La denne energien hjelpe oss til å fortelle om verdens 
beste budskap, til å stå sammen, til å dele av våre goder, 
til å gi av våre evner og vår tid. 

I dette nummeret av Budet kan du lese om den nye sokne-
presten, Norsk Salmebok, diverse konserter, barnekor og 
konfirmantleir.

Ta godt vare på kirkekalenderen på siste side. Den varer 
helt til midten av september. På noen søndager står det 
«vikar», vi jobber med å få inn prester på disse stedene.

Vær velkommen til våre kirker!

Skjærtorsdag i Nygård kirke
28. mars kl 18.00 

ved sokneprest Gunn Berit Guldbrandsen
Kveldsmat

Malt av Leonardo da Vinci 1495 - 1498
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Andakt

Håpet er ikke ute ...
Påskehendelsene inneholder så mange dramatiske 
historier. Her er alt en spenningsfilm kan ønske seg - 
storslått og dypt tragisk. Jeg er ofte tilbake til de tre som 
hang ved siden av hverandre på Golgata - to kriminelle, en 
på hver sin side av Jesus, en farlig rival for folkets ledere.

Vi vet ingenting om de to kriminelle. De blir kalt røvere. 
Nå var de begge dømt til døden. Den ene av dem snur 
seg mot Jesus og mobber han:  «Litt av en Messias du er! 
Redd no deg selv. Og redd oss!»

Jesus svarer ikke, men den andre irettesetter han: 
«Det sier du! Du får jo samme straff som han. Vi fortjener 
dette, men ikke han!» Så ser han på Jesus og sier: 
«Tenk på meg når du kommer i Ditt rike!»

Jesus møter blikket hans og sier: «Ikke vær redd. I dag 
skal du være sammen med meg i Paradis!» Han ba om en 
tanke, men fikk fast plass i Paradis. Jesus beholdt han ikke 
bare som et minne i bevisstheten, men inviterte han inn i 
sitt følge med alt sitt. 

Denne historien som legen Lukas gjengir, forteller meg:

Det er håp overalt! 
Alt håp er ikke ute! Håpet er også inne! Der du er, er det 
håp fordi Jesus er der med deg. Jeg kjørte over Puddefjord-
broen en dag. Da ser jeg plutselig en kar stå på utsiden av 
rekkverket. Han har akkurat klatret over. Jeg stopper, går 
bort til han og gir meg tilkjenne. Vi prater litt. Mye folk kom 
til. Han besinner seg og lar meg hjelpe han over gjerdet 
igjen. Det er håp overalt. Ole Paus synger: «Når du er midt 
i stormen uten skjulested, og tror du er dønn aleine, da står 
jeg like ved!» (Hyrden).

Gud tvinger seg ikke på!
Gud er på tilbudssiden. 
Som Ole Paus synger videre: «Du veit at jeg er med deg 
så langt du vil min venn, så glir jeg sakte bort til du trenger 
meg igjen!» «Han er den som står der når det virkelig 
røyner på» Gud er aldri mer enn en tanke, en bønn unna 
når du trenger ham.

Han bryr seg om en slik som deg - akkurat nå.
Da jeg var byprest i Korskirken, hadde vi «chill-out» samling 
hver fredag kveld. En av gutta fra et evangeliesenter på 
Østlandet var på bergensbesøk. Nå hadde han stampet 
returbilletten sin og kjøpt alkohol. Han gråt og var han redd 
for at han ikke fikk komme tilbake. Jeg sa at vi kan ringe 
senteret. Da smilte hele ansiktet hans og sa litt snøftende: 
«Du skjønner prest, eg e’ frelst, eg!» 
Jeg måtte gløtte litt oppover mot «sjefen». Det var som om 
hele himlen nikket og smilte til oss. Så jeg kunne si til han 
«Ja, det er du! Nå får vi bare ta tak i disse andre 
utfordringene dine også!» 
Røveren minner oss på det. Utleliggerne i sentrum minner. 
Himlen er åpen – for alle.

De av oss som klarer seg greit, skjønner ikke dette helt. 
Hva kan Jesus gjøre for meg? Vi skjønner ofte ikke hvor 
mye vi ikke skjønner. Som filosofen som ble spurt om han 
trodde på et liv etter døden.
- «Vel,» svarte han. «Jeg vet jo ikke så mye om det. 
Men på den annen side - jeg visste heller ikke så mye om 
dette livet heller --- før jeg ble født!»

God påske i undringens tegn!

Eivind Bjørnar Hetlevik
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Gunn Berit Guldbrandsen 
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- en hilsen fra Nord Norge 
kommer...her på denne 
siden!

Malt av Leonardo da Vinci 1495 - 1498

Eivind Bjørnar Hetlevik (80) har vært sokneprest 
i Loddefjord i flere år, men er nå som pensjonert 
vikarprest i Bø i Vesterålen.
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Soknepresten i Nygård menighet tar 
avskjed søndag 28. april etter 15 år 
som sokneprest, - med også 
Laksevåg som tjenestested. 

Avskjedsgudstjenesten i Nygård kirke blir 
med instrumentalmusikere, barnekoret 
Solstrålene med dirigent Halvor D.R.Thu. 
Kantor Sjur Hjeltnes, og unge/voksne fra 
det gamle Laxing Tensing, solist Silje-
Marie Norderhaug medvirker og noen 
forsangere. 
Kirkekaffen blir med snitter og mange 
gode kaker. 

Gunn Berit har også Kristi himmelfartsdag 
på Kvarven og konfirmasjonene 12. mai 
kl 11.00 og kl 13.00 for Nygård -
konfirmantene.

Det er kommet søker på den utlyste
soknepreststillingen. 
Den andre soknepreststillingen i våre to 
menigheter, som også er utlyst, er omgjort 
til en kapellanstilling. Denne stillingen er 
det ikke kommet noen søkere til.
I høst ble det fjernet 50% vikarstilling for
Laksevåg og Nygård menigheter.

Alle er hjertelig velkommen 
til å ta avskjed med 

soknepresten!

Avskjed med prestene Kirsten Olsen og 
Gunn Berit Guldbrandsen og velkommen til ny prest!

Barnas påskefest i Nygård kirke 7. april kl 11.00. Ta med egne og andres barn og la oss fylle 
kirken med glede og takk. Prest Gunn Berit Guldbrandsen og organist Sjur Hjeltnes. 
Solstrålene deltar. Dåp. Kirkekaffe og aktiviteter for barn.
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Avskjedsgudstjeneste med Kirsten Olsen i Laksevåg kirke

Det var også dåp i gudstjenesten, slik det ofte er i 
Laksevåg kirke.

Hele staben medvirket i gudstjenesten og på festen etter-
på. Av musikalsk medvirkning var det sang ved Damekor 
Vest, piano- og orgelspill ved kantorene Sjur og Jan, flott 
trompetspill av Sigrid Rønneberg, slagverk og klokkespill av 
Christer Aadland og til slutt medvirket Carolina 
Chiemwileska med nydelig spill på obo.

Festen etterpå var i menighetssalen, der det var dekket 
flott på til mange, og alle plassene ble fylte. Da var det fest 
med Laksevågsangen og hilsener, nydelige smørbrød og 
hvit dame.

Det ble en flott avskjed 
med Kirsten som sokneprest i
Laksevåg menighet.

Avskjedsgudstjenesten
21. januar for Kirsten 
ble en festgudstjeneste 
med mye sang musikk. 

Til tross for det dårlige 
været, var det mange 
fremmøtte som ønsket å 
takke Kirsten for hennes 
trofaste tjeneste, 
ved å delta på guds-
tjenesten og den 
påfølgende festen.

Kirsten holdt som alltid 
en flott preken, og dom-
prost Gudmund Waaler 
forrettet nattverden.

  Tekst: Jan Røshol      Foto: Gunn Berit Guldbrandsen

Domprosten taler over Kirsten sitt brennende 
engasjement for menigheten og gode 
forkynnelse. 

Elin Kristin Hartvedt takker Kirsten for 
all omsorg og mange fine sjelesorgsamtaler
i en viktig fase av hennes liv. 

Stab og menighetsråd takker for godt samarbeidet. Også leder 
av Nygård menighetsråd takket for samarbeidet og mange fine 
stunder med barna i menighets-barnehagen. 

Preken om den samaritanske kvinnen 
ved brønnen.

Blomsterhilsen fra Laksevåg Kulturhistoriske Forening
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Salmeboken 10 årSalmeboken 10 år Eyvind Skeie

Interessant salmekveld med salmedikter 
Eyvind Skeie i Nygård kirke!

Norsk salmebok som utkom i 2013 har fått stor 
interesse og oppmerksomhet. Sjangerbredden er 
kraftig utvidet med mange nye salmer fra inn- og ut-
land. I «Salmeboka minutt for minutt» i 2014 på NRK2, 
var det ingen tvil om at salmeboken traff en klangbunn 
i folk. Poenget med programmet var at salmeboken 
skulle bli enda mer brukt i kirken og i hjemmet, med 
sin bredde av språklige og musikalske uttrykksformer.
Salmeboken fortjener virkelig en større bruk og 
oppmerksomhet enn den får i dag. 
For her er en gullgruve, en salmeskatt, som er helt 
unik! Noen ganger får vi oss en overraskelse over 
salmer som er kommet med, salmer vi ikke trodde var 
en salme! Andre ganger ser vi den mektige teksten og 
hører den sangbare melodien til en helt ny salme.  
Løp og kjøp den «nye» salmeboken om du ikke 
allerede har skaffet deg den!

Presentasjon av salmedikter og forfatter Eyvind Skeie
Eyvind Skeie er en av de sentrale bidragsyterne til denne 
salmeboken, med 38 egne salmer og 17 oversettelser. 
Han ble invitert til Nygård kirke for å være med å markere
dette en søndag i februar. Sammen med organist 
Sjur Hjeltnes og en liten forsangergruppe, gjorde han 
salmekvelden til en fin opplevelse. Eyvind Skeie presen-
terte et knippe av sine salmer, og fortalte om bakgrunnen 
til teksten og melodien.
- Det er fint å være representert i salmeboken, sier Eyvind 
Skeie. - Men en salme tilhører ikke bare de som har laget 
tekst og melodi. Salmen tilhører menigheten og alle de 
som har funnet en gjenklang av egen tro og erfaring 
nettopp i en spesiell salme.

Eyvind Skeie har et ganske vidt forfatterskap bak seg, med 
alt fra biografier, lærebøker og dikt til TV-programmer som 
Portveien 2 og Sesam Stasjon.
- Jeg har vært heldig, og har fått leve et liv i spenningsfeltet 
mellom kirken og kulturen, sier Eyvind. - Salmene er en del 
av vår kulturelle arv, men ikke bare det. I salmetekstene får 
vi lov til å legge inn vår egen tids følelse og erfaring. Derfor 
må hver generasjon ha sine salmer, sine komponister og 
salmediktere. 

Kjente salmer av Eyvind Skeie
- Noen av salmene er nok mer kjent enn jeg er, sier Eyvind 
Skeie. De to mest kjente er kanskje «Tenn lys» og «En 
stjerne skinner i natt». «Tenn lys» ble skrevet til en advent-
skalender i Portveien 2. Musikken er av Sigvald Tveit. «En 
stjerne skinner i natt» ble til i samarbeid med Tore Aas da 
Oslo Gospel Choir skulle lage en juleplate. 
Disse sangene ble først kjent i radio og TV, så ble de brukt 
i skoler og barnehager og av mange kor, før de endte opp 
i salmeboken.

- Det er ikke så mange salmer som har vandret veien fra 
folkedypet til salmeboken, fortsetter Eyvind Skeie. 
- Men både Alf Prøysen og Thorbjørn Egner opplevde 
dette. Jeg er stolt av å dele skjebne med dem!

Eyvind Skeie forteller ellers at han som oftest skriver teksten 
før melodien. Han har arbeidet med mange komponister - 
både i Norge, Sverige, Danmark og Finland.

- Komponistene gir teksten vinger, sier Eyvind Skeie. 
- Uten vinger kan salmen ikke fly. Tiden fra 1965 og 
fremover var en gullalder innen kirkemusikken. 
Jeg fikk gleden av å arbeide med ulike komponister - 
fra Egil Hovland og Trond Kverno til Arne Bendiksen! 
Sistnevnte var ikke akkurat kirkemusiker, men jeg gav ham 
en tekst som han komponerte musikken til, og denne 
salmen er nå i salmeboken. Det er fint!

- Salmedikteren Svein Ellingsen sa ofte at salmeboken er 
«den erfarte bibel». Det ligger mye troserfaring i salmene. 
Det har vært stort å få være en del av dette, avslutter Skeie. 

Svanhild Sandtorv (86) setter stor pris på 
Salmeboken og finner stadig noen nye 

salmersom gir trøst og håp.
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Laksevåg kirke fyller 
150 år neste år!

Laksevåg vakre trekirke fyller 150 år i mai 2025, og 
planleggingen av jubileet er så smått kommet i gang. 

Laksevågs eldste treskipsverft - Graneverftet - startet opp 
i 1805, og i løpet av få tiår vokste et mangfoldig industri-
samfunn fram. Laksevåg tilhørte fortsatt Askøy kommune 
med Strusshamn som kirkested. Reisen til kirkestedet var 
strabasiøs, og behovet for en egen kirke for Laksevåg ble 
stadig mer påtrengende. Theodor August Fromholz fra 
Prøysen ble engasjert som arkitekt. En enkel nygotisk kirke 
ble oppført. Byggmester var Askild Aase. Enkefru Janson 
på Damsgård Hovedgård ga gratis tomt mot at det i en 
90-års periode ikke skulle anlegges gravplass bak kirken. 

Laksevåg ble eget prestegjeld i 1915 og egen kommune i 
1918. Behovet for å utvide kirken meldte seg raskt. Sogne-
prest Tybring ble en viktig drivkraft og Georg Greve ble 
engasjert som arkitekt. Kirken ble fullstendig ombygget og 
påbygget mellom 1919 og 1935. 
Damsgård Hovedgård på Øvre Damsgård var det store 
forbildet. I likhet med hovedgården fikk kirken en midtfløy 
og to sidefløyer. En park var også planlagt bak kirken, 
men 2. verdenskrig og oppføring av tyskerbrakker satte 
en stopper for disse planene. Brakkene ble revet først i 
1960-årene. 

Ole Dag Arntzen

                                             

GRATULERER MED DAGEN, MAGNHILD!

Vi i redaksjonen ønsker å gratulere Magnhild Lavik 
Marøy med 90-årsdagen, som var 9. februar.

Magnhild har flere ganger bidratt med artikler i menighets-
bladet. Hun er trofast på gudstjenester, konserter, Åpen 
kirkestue og Mandagstreff. På Åpen kirkestue har hun 
mange ganger bidratt med opplesning av et fint dikt eller 
en andakt. Hun har mye omsorg og omtanke for den 
enkelte.

Dagen ble feiret 10. februar i Laksevåg Kajakklubb ved 
Gravdalsvannet, sammen med familie og venner. 
Da leste Magnhild fra boken «Kristus i Vikingtid» av Odd 
Dubland og fra «Tankar mot kveld» av Alvhild Liseth. 
Oldebarnet Henry (10 år) ledet Bingo til stor fornøyelse 
for gjestene!                    
                                                                                         red.

Magnhild Lavik Marøy 

Tusen takk til dere alle som bidro på julebasaren 
i menighetssalen i Nygård kirke, november 2023.
Vi har fått tilbakemelding fra flykningene fra Ukraina 
om at de er svært takknemelige for hjelp og støtte

Innsamling i Nygård menighet 
av penger til klær og mat til 
Ukraina-folket. Det kom inn 
kr 38.000.

red.

♥
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Laksevåg og Nygård konfirmanter

Tradisjon tro, dro konfirmantene i Nygård og Laksevåg på 
leir til Fjell-ly siste helgen i januar. Fredagen ble en Kirkens 
Nødhjelp-dag. Vi fikk besøk av regionskoordinator Geir 
Endre Kristoffersen som holdt foredrag for konfirmantene 
om hvordan Kirkens Nødhjelp jobber for å gjøre verden til 
et bedre sted for alle.

Etter foredraget var det klart for Handelspillet. Målet 
med spillet er å bli rikest mulig gjennom å produsere 
geometriske former av papir. Men det er på ingen måte 
enkelt. Konfirmantene var delt inn i grupper som repre-
senterte ulike deler av verden, hvor, som i virkeligheten, 
ressursene er ujevnt fordelt. Noen land hadde saks, men 
ikke papir. Mens andre hadde limstift og passer. La oss 
bare si at forhandlingsevne versus å ta ting med makt ble 
et heftig diskusjonstema under oppsummeringen etterpå.

Lørdagen gikk med til mye undervisning (kanskje litt for 
mye om du spør ungdommene), fotballturnering og 
bowling. Lørdag ettermiddag kom Gunn Berit og ledet en 
undervisnings- økt om forskjellige lignelser, etterfulgt av 
en quiz.

Konkurranse virket som å vekke konfirmantenes engas-
jement og deltagelsen var meget god. Det samme enga-
sjementet kom til sin rett på lørdagens spillekveld, som 

Urettferdig handel og menneskelige pyramider! Konfirmantleir bruker å være
årets høydepunkt for de fleste, så forventingene lå tett i luften ved ankomst fredag ettermiddag.

ble avsluttet med at alle konfirmantene laget menneskelige 
pyramider – super innsats! 
Søndag ble det selvsagt tid for rydding og pakking, samt 
en liten andaktsstund. Det var en trøtt gjeng som dro hjem, 
og om forventingene ble innfridd er vanskelig å vite for 
sikkert. Konfirmantene vil kanskje minnes leiren med den 
morgengretne kateketen (de var advart på forhånd), men 
undertegnede håper at de vil huske noe mer enn bare det. 
Det var en stor gjeng med fine ungdomer som var på tur.

Tekst: kateket Eva Stokke-Zahl   
Foto: Gunn Berit Guldbrandsen

Lørdag

Vil du synge i kor? Damekor Vest øver i Nygård kirke, 
onsdager kl 19.30 - 21.30. 

Koret tar inn sangere av både 
sopraner og alter og har medlemmer 

fra nesten hele Bergen
For nærmere info. Kontakt korets dirigent:

Kantor Jan Røshol  Tlf: 48 99 47 00 
Email: jr948@kirken.no

En av vinnerlagene i quizen på konfirmant leiren

Taco på lørdagskvelden
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Taco på lørdagskvelden
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Frederik Farsund Engelsen er bare 19 år gammel, men 
allerede en erfaren trompetist både i inn- og utland.
Han har hatt konsert for blant andre Dronning Sonja, 
Nato-toppene, og han har opptrådt under en middag 
kongeparet holdt for Tanzanias president på slottet.

For tiden avtjener Frederik førstegangstjenesten i 
musikk- troppen i Hans Majestet Kongens Garde. Der er 
han gruppeleder for trompet/kornettgruppen og nestlag-
fører i troppen. Det betyr at han har stort ansvar både 
musikalsk og militært.

Kjenner på ansvar og stolthet
Den unge trompetisten har hatt flere solistoppgaver siden 
han dro inn i Gardeleiren i september i fjor. På Nato sitt 
toppmøte i Berlin i desember, holdt Frederik og fem med-
gardister en to timers lang konsert for Nato-toppene og de 
nordiske ambassadørene. 
 - Det å bli plukket ut som en av seks gardister som skulle 
dra ut og representere Norge i utlandet, var en stor selvtil-
litsboost, smiler han.
Snart er drillsesongen i gang, og den første oppgaven blir 
å delta på Norsk Militær Tattoo, som skal avholdes i Oslo 
Spectrum for 30. gang i år. 
 - Det er krevende og travle dager, med mange spennende 
og fine oppgaver og oppdrag, forteller Frederik. Dagene 
er fylt med SLO, som betyr sluttet orden, våpentrening og 
musikkøvelser.
 - Hverdagen består av mye fysisk trening og mye arbeid 
med uniformsbelter, sko og støvler. Alt skal skinne, og det 
tar sin tid, smiler gardisten.
Når alt skinner og uniformen blir tatt på, skjer det noe med 
Frederik.
- Jeg blir litt rettere i ryggen og kjenner på ansvarsfølelse 
og stolthet.

Sengestrekk og musikalsk nivå
De ekstra ansvarsoppgavene det er å være gruppeleder og 
nestlagfører gjør førstegangstjenesten ekstra motiverende 
for Frederik.Han forteller at tjenesten blir veldig variert, i 
tillegg til at den gir ham mulighet til å utvikle sine leder-
egenskaper. Han må vise evne til å holde orden og 
oversikt, ta avgjørelser og håndtere personale.
 - Det stilles store krav til kvalitet i alt fra romvask og senge- 
strekk, til musikalsk nivå og utstyrskontroll. Som nestlag-
fører er jeg ansvarlig for at laget til enhver tid har, og har 
oversikt over og kontroll på, alt nødvendig materiell, både 
militært og musikalsk. Det overordnede ansvaret for meg 
som både gruppeleder og nestlagfører er å sette et godt 
eksempel for medgardistene, og bidra til å hente frem den 
beste versjonen av hvert lagmedlem, forteller Frederik. 
Førstegangstjenesten hans varer frem til september 2024.
 - Akkurat nå frister det litt å forlenge tjenestetiden i Garden. 
Jeg planlegger musikkstudier i fremtiden, men får bruke 
litt tid fremover til å vurdere hva jeg skal prioritere, smiler 
gardisten.
 
God ballast
Frederiks musikkinteresse kom tidlig. Med to foreldre som 
begge er korpsmusikanter, var han med dem på musikk - 
øvinger fra han var en neve stor.
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Tekst: Mette L. Skulstad, Sydvesten / mars 2024

Frederik F. Engelsen spiller på alle gudstjenester 
i påsken i Nygård kirke: Palmesøndag kl 11.00, 

Skjærtorsdag kl 18.00 og Påskedag kl 11.00. 

Velkommen!

- Som tre-åring begynte jeg på Hildemors danseskole, fem 
år gammel begynte jeg å spille kornett.
Men han har ikke bare danset og spilt kornett og trompet. 
Han har også vært en aktiv håndballspiller helt siden han 
gikk på barneskolen.
 - Jeg er veldig glad for at jeg har fått muligheten til å 
kombinere idrett og musikk. Det å være vant til mye og 
hard trening er nyttig i tjenesten i Garden, smiler Frederik.
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Leker og aktiviteter for barn. Kristi himmelfarts-
dag 9.mai kl 12.00 ved meg og Arve Hansen 
Haugland,  Gudstjeneste i Laksevåg parken 
ved Damsgårdsdagene 2.juni kl 11.00 ved 
Kirsten Olsen. Sommerfest i Nygård kirke kl 
11.00 ved Øystein Skauge. Solstrålene. Leker 
og aktiviteter for barna.

Kvarven: Kvarven:  Kristi himmelfartsdag 9. mai kl 12.00Kristi himmelfartsdag 9. mai kl 12.00 
ved Gunn Berit Guldbrandsen og ved Gunn Berit Guldbrandsen og Arve Hansen HauglandArve Hansen Haugland  

JUNIJUNI klkl 11.0011.00
SOMMERFESTSOMMERFEST  II NYGaRDNYGaRD

..
KIRKEKIRKE

9.9. ved Øystein Skauge 

• Barnekoret Solstrålene medvirker
• Kirkekaffe, leker og aktiviteter 
    for store og små barn 

Ta med egne og andres barn, 
og vær velkommen!
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STIFTELSEN DAMSGÅRDSDAGENE arrangerer Damsgårdsdagene 
- et årlig arrangement der lokale lag, foreninger og organisasjoner i 
Laksevåg bydel presenterer egne aktiviteter og skaper underholdning 
og aktivitet for barn, ungdom og voksne.

Målet med dagene er å presentere et kulturelt mangfold i møte med nye og 
eldre uttrykk

I år arrangeres Damsgårdsdagene på Indre Laksevåg fra 1. til 4. juni - for 
31. gang - i stor stil. Mer enn 40 lokale lag, foreninger og organisasjoner 
viser seg fram under festivalen. Det er alt fra konserter, dans, vandringer, 
organisasjoner og museer som holder åpent hus, og mye mer. Aktivitetene 
er allmenne, har fri aldersgrense og er stort sett gratis..

Damsgårdsdagene er tilbake med fullt program. Torsdag og fredag er det 
flere aktiviteter i området; de fleste foregår innendørs. Ett av høydepunktene 
er åpningen av festivalen på Labyrinten kulturkafé, med flott program. 

Spesiell er også sangstunden til «Barnesangprosjektet Laxevaag», der barne-
hagebarn skal synge gamle sanger fra eller tilknyttet Laksevåg, under ledelse 
av Gisken Nygård.

Lørdag og søndag er de store familiedagene sentrert rundt Laksevåg-
parken. Det blir Damsgårdsdagenes klassikere som kassebilløp, Vengebåten 
Enigheten, friluftsgudstjeneste, marked, oppvisning av Vestkant Trial med 
mer.

Daymfestivalen er med. Den rusfrie festivalen av og for ungdom foregår på 
lørdag fra kl. 18.00 i Laksevågparken. 

Hvorfor være frivillig ved Damsgårdsdagene?
Som frivillig på Damsgårdsdagene gir du en viktig innsats i det lokale 
kulturlivet. Du får erfaring på en mellomstor festival med både profesjonelle 
og amatørartister. Om ønskelig kan du få et bevis på arbeidet og bruke 
styremedlemmene som referanse. Du får en fin festival t-skjorte og ikke 
minst koser du deg med de andre frivillige.

For mere info:
http://www.damsgardsdagene.no/damsgardsdagene-trenger-flere-frivillige/
Damsgårdsdagene hadde ikke vært mulig å gjennomføre uten de lag, 
foreninger og organisasjoner som har bidratt og arrangert festivalen.

Takk for alle bidrag
For mer informasjon og oppdatert program se www.damsgårdsdagene.no.

Helge Farestveit, 
leder av Stiftelsen DamsgårdsDagene 

Damsgårdsdagene 2023 Minneord
Kirketjener 

Kitty Marie Gjellereide 
- bisatt i Laksevåg kirke 24.03.2023

Kitty ble født 03.05.30 i Bergen. 
Familien bodde i Jansonsgaten. Der var det 
alltid mange barn å leke med. Som 7 åring 
begynte hun på Damsgård skole. 

Kitty fikk først et vikariat i Laksevåg kirke 
som kirketjener. Dette ble senere en fast 
stilling. Kitty var stolt av Laksevåg kirke, og 
enda mer opptatt ble hun av at den skulle se 
flott ut og alle skulle møtes med et smil. 
Det var vel på denne tiden Kitty gikk fra å 
være fru Gjellereide til å bli Kittyen hos 
befolkningen på Laksevåg. 

På fritiden var det håndarbeid som hun 
slappet av med. Hun broderte 4 bunader til 
barn og barnebarn. 
Til kvinneforeningens basar ble det også 
brodert en del. Men til seg selv sydde hun 
Laksevågsbunaden, noe hun var veldig stolt 
av. Hun bodde i Lille Damsgårdsvei til 2017, 
da kjøpte hun en leilighet i Stadionveien 9. 
Her stortrivdes hun, det var sosialt og godt 
å bo. 

Tirsdag og torsdag var hun på dagsenteret 
på Lyngbøtunet og hadde stor glede av å 
treffe igjen kjente fra tidligere år. 

Familien var veldig viktig for Kitty. Det kom 
til 3 svigersønner og 3 barnebarn, og ikke 
minst 3 oldebarn. Hun gjentok stadig at «jeg 
kan ikke si det for ofte, men jeg har hatt et 
godt liv. En god og flott mann, en fin familie, 
trivelig plass å bo, får den hjelpen jeg trenger, 
Ja jeg har det godt!»

Hun døde knapt 93 år gammel med sine 
nærmeste rundt seg. 

STIFTELSEN DAMSGÅRDSDAGENE arrangerer  
Damsgårdsdagene - et årlig arrangement der lokale 
lag, foreninger og organisasjoner i Laksevåg bydel 
presenterer egne aktiviteter og skaper underholdning 
og aktivitet for barn, ungdom og voksne.

DamsgårdsdageneDamsgårdsdagene fra 31. mai til 2. juni  fra 31. mai til 2. juni 
Gudstjeneste i Laksevågparken ved Gudstjeneste i Laksevågparken ved 
Damsgårdsdagene 2. juni kl 11.00 Damsgårdsdagene 2. juni kl 11.00 
ved Kirsten Olsenved Kirsten Olsen
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Søndagsskolen – mer enn du tror

170170arar

Teikning: Chiara Bertelli

Her fortel Gabriel Maria at ho skal bli mammaen til Jesus. Dei to bileta er 
nesten heilt like, men kan du finne dei fem feila på biletet til høgre?

K E Y J E S U S J N
A K S E L T S S O I
E S P E N H A T H S
R M O R T E N K A A
L J Y M T O D D N K
I F V C T D E W N A
N K S K K O R K E F
G R H U J R Q A S M
O U X J P J W P I E
F D Z T H O R O T A

Fargelegg!Fargelegg!

	 	 Gje	barnebladet	
	 Barnas	til	eit	barn	
			du	er	glad	i!

Desse	oppgåvene	er	
henta	frå	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Finn fem feilFinn fem feil

Kva 
høne har 
ikkje fjør?

Svar: 
Marihøna

VitsVits
LabyrintLabyrint

Finn 10 gutenamnFinn 10 gutenamn

Kan du hjelpe Maria å 
finne vegen til Elisabet?

Leit bortover og nedover. Finn du alle?Teikning: 
Chiara Bertelli

Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til Prikk til 
prikkprikk

KryssordKryssord

Fargelegg!Fargelegg!

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

Hvorfor 
kan ikke jeg 

ringe når 
smultringer?

– Hva 
heter den nye 
hunden din?

– Jeg vet ikke, 
den vil ikke 

si det.

VitserVitser
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	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.nosondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 0022 08 71 00

Hyllingsrop i 
Markus 11, 9 

Engel i Lukas 1,26 

Dyr i Markus 10,25 

Disippel i 
Johannes 20,26 

2.

4.
5.

3.

Navn på Jesus 
i Matteus 1,23 

Frø i 2. Korinterbrev 9,10 

6.
7.

1.

Tall i Apostlenes 
gjerninger 27,28 

Jesus tok imot barna 
og sa at de voksne har 
mye å lære av dem. 
Fargelegg bildet 
av Jesus og 
barnet.

Tegning: Trevor Keen

NYGaRDNYGaRD
ved Øystein Skauge 
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Den første mandagen i hver måned er det Mandags-
treff i Nygård kirke fra kl 12.00-14.00. Det er et sosialt 
og hyggelig samvær for alle som har lyst til å treffe 
andre. Her er det kaffe/te, servering av nydelige 
snitter, andakt, utlodning og litt underholdning og 
sang,- godt hjulpet av vår organist Sjur Hjeltnes. 
Det hender vi inviterer andre til å ha foredrag om et 
eller annet aktuelt tema. 

En av mandagene inviterte vi Aage Nesbø som 
hadde et personlig og meget interessant foredrag om 
sin barndom og oppvekst på Laksevåg på 1940 og -50 
tallet.  

Aage Nesbø er lektor, cand. philol. fra Universitetet i 
Bergen. Han hadde sin barne- og ungdomstid på 
Laksevåg, i Øvre Fyllingsveien og i Nygårdslien. 
Han gikk på Nygård (Nygårdslien) skole, Laksevåg 
realskole og Laksevåg Gymnas. Nesbø har bl.a. vært 
aktiv i Laksevåg skoles musikkorps, Laksevåg 
Musikkforening, Nybø Brass, og Laksevåg 
Kultur-historiske Forening.

Les historien om hvordan han opplevde oppveksten 
med krigen tett innpå seg i sine første leveår, om 
bolignøden i etterkrigstiden og hva de hadde av 
underholdning.  

Mimring omkring oppveksten på Laksevåg

Jeg ble bedt om å snakke litt om oppveksten min på 
Laksevåg på et av mandagstreffene i Nygård kirke, og 
det er ikke vanskelig å holde foredrag om et slikt emne. 
Barne- og ungdomsår ligger fremdeles fremme i minnet.

Jeg vokste opp i Øvre Fyllingsvei 13 under krigen, var født 
i 1942, og husker selvsagt intet fra de første leveårene. 
Men fra høsten 1944 dukker minner opp, gjerne som 
bilder. 4. oktober var min mor og jeg i kjelleren i Laksevåg 
Forbruksforenings filial ved Svingen i Fyllingsveien. 
Da skjedde bombingen av Holen skole. I bombeangrepet 
den 12. januar 1945 var vi på veien da flyalarmen plutselig 

satte i. En lastebil tok oss opp på lasteplanet sammen 
med en del andre og kjørte oss til tilfluktsrom. Ellers hadde 
jeg lært å være redd for tyskere og nazister, og trakk meg 
unna dersom tyskere nærmet seg. Og det gjorde de av og 
til, kanskje for å gi oss drops eller annet snop. Vi unger 
lekte sammen i Kaptein Amlands vei, og foreldrene var 
tilfredse med det. Til tross for biltrafikk på hovedveien til 
og fra Melkeplassen, var biler såpass sjeldne at vi kunne 
høre på lang avstand når noen kom. 

Huset vi bodde i hadde vannklosett, noe som slett ikke var 
selvsagt. Mange hus hadde utedo og kagger. Boss -
anlegget for Laksevåg lå ved Tjøynen, det lille tjernet 
ovenfor Melkeplassen, og bossbiler og kaggebiler kjørte 
jevnt oppover for å tømme boss og kagger. Om vinteren 
kan jeg faktisk huske hester som trakk sleder med mange 
kagger oppover veien. 

Etter krigen var det bolignød på Laksevåg, og et svært 
arbeid skulle til for å rette opp situasjonen. 
Det var heldig at en del av kasernene etter tyskerne sto 
igjen. Disse kasernene var svært velbygde og solide, og 
ble ominnredet og modernisert til gode bolighus på 
Laksevåg, på Melkeplassen, i Stadionveien og i 
Vågedalen. 
Laksevåg kommune overtok disse svært velfungerende 
husene i en tid da hus og leiligheter var vanskelig å få 
tak i.

På Melkeplassen og en del andre steder på Laksevåg 
er veier oppkalt etter motstandsfolk som gav livet sitt for 
Norge. Arne Abrahamsen, Sverre Hjetland, Monrad 
Mjelde, Knut Johnsen, Willy Valentinsen og Alfred Offerdal 
er navn som forteller om tragedier i Laksevåg-samfunnet.  
Men mange falt i krigshandlinger uten å ha fått synlige 
minner etter seg, noe minnetavlen bak kirken vår forteller.

Leiligheten vår var på to rom, der soverommet også var 
stue. Sommeren 1949 fikk vi tildelt en fireroms leilighet på 
Schnelle-gården på Nygård, og vi følte det som nærmest 
paradisisk da vi flyttet dit. Da var der ennå intakte gårder 
i området, og sauer med krøllete horn gikk langs veiene 

i menighetssalen i Nygård kirke
 Aage Nesbø

MandagstreffMandagstreff
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og beitet bl.a. i hager rundt om. Vi var redde for disse 
«svartfjesingene» med de spisse hornene. Men jeg var 
svært glad i den fine naturen i denne delen av Laksevåg. 
Bak meg hadde jeg Holafjellet, i Gravdal lå Lyderhorn og 
Ørnefjellet, her var godt skiterreng, for ikke å glemme 
Gravdalsvannet, der vi gikk på skøyter om vinteren. 
Kanadaskogen må også nevnes, der sto vi på ski eller 
skøyter på Hofsetvannet og Svartetjern. Og vår, sommer 
og høst var Kanadaskogen et flott mål for utflukter. 

Av underholdning hadde vi Laksevåg kino, med eget 
strømaggregat i perioder med strømsparing. 
Ungdommens Hus hadde opptredener og revyer, men 
den største kilden til underholdning var vel likevel bøkene 
våre, - Hardy-guttene, Frøken Detektiv, Biggles, Den siste 
Mohikaner og mange andre. Bøker var den beste gave, 
og Gyldendal hadde gradert med GGG, GGP og GGB, for 
Gyldendals gode, etter kjønn og alder. Det hendte, når det 
var spennende, at vi leste videre med lykt under dynen 
etter at vi hadde fått beskjed om å sove.

Jeg må også ta med at jeg var heldig som fikk begynne i 
Laksevåg skoles Musikkorps, som ble startet i 1952, med 
Sigurd Dale, vaktmester ved Holen skole, som første 
dirigent. Korpset rekrutterte fra de tre skolene i indre -

Laksevåg. Senere skulle jeg fortsette denne musikalske 
løpebanen som har gitt meg så mye. Men da skolekorpset 
begynte, hadde allerede Korguttene på Laksevåg holdt på 
i flere år. Dette koret var svært godt, også sett ut fra en 
nasjonal målestokk. Koret hadde flere vellykkede turer og 
større konserter innenlands.

En fast begivenhet var Sangen og Musikkens Dag. 
Den var lagt til en søndag ettermiddag, enten på stadion, 
der nå Damsgård skole er, eller på Jansonmarken foran 
Damsgård Hovedgård. Da var alle med: Laksevåg Mann-
skor, Laksevåg Damekor, Laksevåg Blandet Kor, 
Korguttene, Laksevåg skoles musikkorps og Laksevåg 
Musikkforening. Nå er ingen av disse korene mer. Heldigvis 
ble koret Dixie stiftet på 60-tallet. Dette koret, som er et 
ungdomskor, er friskt og synger godt, og i ytre Laksevåg 
har man også greid å holde i gang kor og 
korps. 

Det er morsomt å tenke på at skohandler Rasmussen 
ved avslutningsfestene i Ungdommens Hus på Sangen 
og Musikkens Dag pleide å holde en liten tale, der han 
avsluttet slik: «Neste år foreslår jeg at vi holder dette 
arrangementet ute på landet, i Loddefjord.» Ja, det var 
den gang!

Mandagstreffet i menighetssalen i Nygård kirke kl 12.00-14.00 den første mandagen i måneden. Her serveres snitter, kaffe/
te, litt underholdning, utlodning og andakt. Alle er vel møtt til et hyggelig sosialt samvær,- uansett alder eller bakgrunn!

 Tlf: 22 40 00 40TLF: 22 40 00 40
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Fredskonserter                                          2024

Fra frigjøringsdagen 8. mai vil det bli arrangert freds-
konserter i hver bydel og til slutt i Bergen domkirke. 
Konsertene arrangeres til inntekt for Ukraina.

I 2022 er det 50 år siden kommunesammenslåingen i 
Bergen med Laksevåg, Åsane, Arna og Fana, og 
konsertene vil arrangeres i disse tidligere kommunene. 

Musikalsk ansvarlige er organistene Jan Røshol og 
Sjur Hjeltnes og Fanasolistene, i samarbeid med lokale 
korkrefter og lokale organister.

Det blir det 4. året vi har fredskonserter. 
Velkommen på fredskonserter i mai!

Fredskonsert i Laksevåg kirke onsdag 8. mai kl.11.00 
«Småtrall» fra Holen skole. Bergen seniorkor dir. Bjørn 
Bergmann. Flygel/orgel Sjur Hjeltnes. Ledelse ved Kantor 
Jan Røshol og Diakon Jannicke Strømmen.

Fredskonsert i Nygård kirke 
onsdag 8. mai kl 19.45
Damekor Vest, dir. Marit og Jan 
Røshol Nybø Brass, dir. Jan 
Arne Pupe. Birkeland Kantori, 
dir. Asbjørn Snilstveit. Korbesøk 
fra Berlin: Aurum Vocale Chamber 
Choir, dir. Tobias Brommann. 
Solistkompaniet: Flygel/orgel 
Sjur Hjeltnes. Ledelse ved Jan 
Røshol. Appell ved Aage Nesbø 
fra Laksevåg Kulturhistorisk 
forening.

Kransenedlegging ved 
minnestøtte etter konserten. 
Sosial samling med korsang og 
kaffe mm. etter konserten.

En dame som jobber frivillig i Johanneskirken, Erika Jeann Karevoll, har 
laget flere dåpskjoler til utlån for de som skal ha dåp i kirken, men ikke selv 
har en dåpskjole i familien. Hun har også laget en dåpskjole til Nygård kirke 
til utlån. Kjolen må ha et fast sted i kirken, sier Erika, og ikke tas ut av kirken. 
Ikke lånes hjem, da kan den forsvinne. 
Kjolen er sydd på symaskin, med blonder, rysjer og fine bånd. Det følger 
også med en dåpslue. Størrelsen er opptil 1 år. Dette er en gave til Nygård 
kirke fra Erika. 

Presten Gunn Berit syntes dåpskjolen til Johanneskirken var veldig fin da hun 
en gang var i kirken ved dåp. Erika tilbød seg å sy en lignende til Nygård 
kirke. For Erika er det viktigst at alle barn skal kunne døpes i en dåpskjole 
uavhengig av om familiene har en dåpskjole eller ikke. 
Hjertelig takk til Erika som har sydd denne kjolen. Så håper vi mange vil 
gjøre seg nytte av den.

Kirken sørger for at dåpskjolen 
blir renset etter hvert utlån. 

Marc Chagall (1887-1985) La famille ukrainienne

Kollekt ved konsertene til Kirkens Nødhjelp Konsertene er 
til inntekt for Ukraina. 

Arrangør: Laksevåg og Nygård menighet ved Jan Røshol, 
Sjur Hjeltnes og Annette Lid Ussi i samarbeid med 
medvirkende i hver menighet. 
Diakon Jannicke Strømmen og adm.leder Jan Erik Tangen 
og Kantor Sjur Hjeltnes. Konsertene ledes av Kantor Jan 
Røshol og Solistkompaniet. 
Fra solistkompaniet deltar følgende ved en eller flere kon-
serter.: Ragnhild Sæle Bergflødt, Camilla Bernt, Ingrid 
Birkeland, Nina Martinsen, Arne Nakling Marit Røshol, 
Cathrine Snipsøyr , Katrine Sæverud, Elise Hilde Tveit, 
Anette Lid Ussi, Karolina Zjawiona,

Mariakirken  Kr. Himmelfartsdag 9. mai kl. 19.30
Konsert Aurum Vocale Chamber Choir fra Berlin 
dir: Tobias Brommann
Billetter til Konsert med kammerkoret Aurum Vocale
(ticketco.events).
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Laksevåg menighet

• Setter du pris på menighetsbladet for Nygård og Laksevåg menigheter?
• Vi prøver å gi ut menighetsbladet med 4 nummer i året.
• Vårt kontonummer er: 3624.07.85603 (Merk betalingen med menighetsbladet)
Vi er takknemlig om leserne våre vil være med å gi økonomisk støtte til utgivelse av 
menighetsbladet for Nygård og Laksevåg. Det koster både å produsere, trykke og 
distribuere bladet.
Hilsen redaksjonen for Nygård og Laksevåg menigheter. 
Redaktør Gunn Berit Guldbrandsen  Medarbeider Ole Dag Arntzen  
Layout Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig trykk

Kontakt oss!

Rema 1000 - Nygård
Gravdalsveien 4
5165 Laksevåg Post i butikk er 

tilgjengelig

Åpningstider:
Mandag 07 - 23
Tirsdag 07 - 23
Onsdag 07 - 23

Torsdag 07 - 23
Fredag 07 - 23
Lørdag 07 - 23
Søndag Stengt
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk
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BrukBruk• 
• 
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Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med administrasjonsleder Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30
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.
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www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen
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Vår erfaring - din trygghet

- 16 - - 17 -

Vi kan nå ta imot nye pasienter!

Tannlegene
Sørheim og Myklebust

Tlf: 55 34 57 10
Kringsjåveien 133, 5163 Laksevåg

Åpen Bibelgruppe møtes kl 20.00 hver 
siste tirsdag i måneden i Kirkestuen - 
Laksevåg Kirke.
Her er alle voksne velkommen.Vi leser 
i bibelen, samtaler om det vi har lest og 
avslutter med bønn.
Til slutt spiser vi kveldsmat 
sammen. Ta gjerne med et pålegg. 

Populært kalt BBB 
(bibel, bønn, og brød) 

Ønsker du et felleskap Ønsker du et felleskap 
- for bibellesing og bønn?

Døgnvakt Tlf. 55 20 23 00

Vårt avdelingskontor på Laksevåg
 Johan Berentsens vei 4 (Jørs-bygget) 5160 Laksevåg

Døgnvakt 55 55 16 16
www.solstrands.no  -  post@solstrands.no

Vår erfaring - din trygghet

SOMMERFESTSOMMERFEST              
11.    kl.11.0011.    kl.11.00

 I I  NYGaRD NYGaRD KIRKEKIRKE

junijuni ved Gunn Berit Guldbrandsen

• Barnekoret Solstrålene 
    medvirker
• Kirkekaffe, leker 
    og aktiviteter for 
    store og små barn
Ta med egne og Ta med egne og 
andres barn, og vær andres barn, og vær 
velkommen!velkommen!

🙂🙂

 - 23 -

Laksevåg menighet

• Setter du pris på menighetsbladet for Nygård og Laksevåg menigheter?
• Vi prøver å gi ut menighetsbladet med 4 nummer i året.
• Vårt kontonummer er: 3624.07.85603 (Merk betalingen med menighetsbladet)
Vi er takknemlig om leserne våre vil være med å gi økonomisk støtte til utgivelse av 
menighetsbladet for Nygård og Laksevåg. Det koster både å produsere, trykke og 
distribuere bladet.
Hilsen redaksjonen for Nygård og Laksevåg menigheter. 
Redaktør Gunn Berit Guldbrandsen  Medarbeider Ole Dag Arntzen  
Layout Trond Egil Berntsen  Trykk: Hurtig trykk

Kontakt oss!

Rema 1000 - Nygård
Gravdalsveien 4
5165 Laksevåg Post i butikk er 

tilgjengelig

Åpningstider:
Mandag 07 - 23
Tirsdag 07 - 23
Onsdag 07 - 23

Torsdag 07 - 23
Fredag 07 - 23
Lørdag 07 - 23
Søndag Stengt
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Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med administrasjonsleder Elias Solsvik
Tlf: 55 30 81 60  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no
Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD

www.kjell-hansen.no
Epost: firmapost@kjell-hansen.no

Leirvikflaten 5, 5179 Godvik
Tlf: 55 15 40 30
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Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

- 14 - - 15 -
- 18 - - 19-

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no
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rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
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Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen
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Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

Nå kan du gi gaver og offer på 
gudstjenesten ved å bruke Vipps!  

Søk oss opp Loddefjord kirke 
eller bruk 80400!  

Så enkelt er det å gi en gave til oss. 
I tilegg er det selvfølgelig muligheter for 

gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

BrukBruk

DØGNVAKT  55 55 16 16

Vår erfaring - din trygghet

- 16 - - 17 -

Vi kan nå ta imot nye pasienter!

Tannlegene
Sørheim og Myklebust

Tlf: 55 34 57 10
Kringsjåveien 133, 5163 Laksevåg

Åpen Bibelgruppe møtes kl 20.00 hver 
siste tirsdag i måneden i Kirkestuen - 
Laksevåg Kirke.
Her er alle voksne velkommen.Vi leser 
i bibelen, samtaler om det vi har lest og 
avslutter med bønn.
Til slutt spiser vi kveldsmat 
sammen. Ta gjerne med et pålegg. 

Populært kalt BBB 
(bibel, bønn, og brød) 

Ønsker du et felleskap Ønsker du et felleskap 
- for bibellesing og bønn?

Døgnvakt Tlf. 55 20 23 00

Vårt avdelingskontor på Laksevåg
 Johan Berentsens vei 4 (Jørs-bygget) 5160 Laksevåg

Døgnvakt 55 55 16 16
www.solstrands.no  -  post@solstrands.no

Vår erfaring - din trygghet

SOMMERFESTSOMMERFEST              
11.    kl.11.0011.    kl.11.00

 I I  NYGaRD NYGaRD KIRKEKIRKE

junijuni ved Gunn Berit Guldbrandsen

• Barnekoret Solstrålene 
    medvirker
• Kirkekaffe, leker 
    og aktiviteter for 
    store og små barn
Ta med egne og Ta med egne og 
andres barn, og vær andres barn, og vær 
velkommen!velkommen!

🙂🙂

Ønsker du et felleskap
- for bibellesing og bønn

Åpen Bibelgruppe møtes kl 20.00
siste tirsdagen i måneden i kirkestuen - 
Laksevåg kirke. 
Her er alle velkommen. Vi leser i bibelen, 
samtaler om det vi har lest og avslutter 
med bønn.
Til slutt spiser vi kveldsmat sammen.

Ta gjerne med et pålegg.
Populært kalt BBB (bibel, bønn, og brød)

Fredskonserter                                          2024
VELKOMMEN TIL DÅP! 
I Nygård kirke ønsker vi enda flere dåp. Derfor har vi i menighetsrådet avgjort 
at dere som vil ha dåp i kirken vår og tilhører menigheten (bor innenfor 
menighetsgrensen), kan få låne menighets-salen og kjøkkenet gratis til 
dåpsselskapet.   Etter dåpen trekkes skyvedørene til side og dere kan gå rett inn å 
ha selskapet. Vil dere forberede selskapet dagen før, er det bare å ta kontakt med 
oss i Nygård menighet.          
                    GBG 

 
 
Et gledesfylt øyeblikk ved døpefonten. (Foto: Bo Mathisen)  

I Nygård kirke ønsker vi enda flere dåp. Derfor har vi i menighetsrådet avgjort at dere som vil ha dåp i kirken vår, og 
tilhører menigheten (bor innenfor menighetsgrensen), kan få låne menighetssalen og kjøkkenet gratis til dåpsselskapet. 
Etter dåpen trekkes skyvedørene til side og dere kan gå rett inn og ha selskapet. Vil dere forberede selskapet dagen 
før, er det bare å ta kontakt med oss i Nygård menighet.
Et gledesfylt øyeblikk ved døpefonten (Foto: Bo Mathisen) En pyntet menighetssal (Foto: GBG)

Gratis lån av menighetssalen i Nygård kirke!



Laksevåg KFUK-KFUM
-speideres 100 års jubileum
23. april 2024 blir Laksevåg KFUK-KFUM-speidere 100 år! 23. april 2024 blir Laksevåg KFUK-KFUM-speidere 100 år! 

Dette jubileumsåret vil det skje flere spennende 
arrangement i april. Vi søker deg som ønsker å være 
med på begivenhetene. 

Program
Lørdag 20. april kl 11.00-14.00
Åpent speiderhus med historie og lett servering. Åpent for 
alle. 

Lørdag 20. april kl 16.00-19.00
Jubileumsfest for inviterte gjester i gymsalen til Damsgård 
Skole. Er du tidligere speider og ønsker å delta, eller vet 
om noen som burde være med? 

Sjekk ut Facebookgruppen:
“100 års jubileum Laksevåg KFUK-KFUM-speidere april 
2024”

LAKSEVÅG KFUK – KFUM - SPEIDERE 1924-2024 
En sprek 100-åring:

100-åringen er en aktiv speidergruppe som har et bredt 
aktivitetstilbud til barn og unge, med stor vekt på friluftsliv. 
Gruppens motto er «Opplevelser for livet».  
Kanadaskogen er hyppig i bruk, og her arrangeres 
aktiviteter som primitiv matlaging, kanopadling, leirbål og 
turer med overnatting i hengekøyer. Speiderhuset ved 
Damsgård Hovedgård er basen for de få innemøtene 
gruppen har.

Laksevåg KFUK -  KFUM speidere ble stiftet som Laksevåg 
1 KFUK speidere 23.04.1924, og markerer med dette 100 
år som sammenhengende aktiv speidergruppe i Laksevåg.  
I dag teller gruppen 50 aktive speidere i alderen 7 -20 år, 
og 3 ledere. Selv i krigsårene, da speiderarbeidet var 
forbudt i Norge, gjennomførte Laksevågspeiderne møter 
og turer for de eldste speiderne og lederne. 
På denne måten overlevde de som gruppe. 

Se også hjemmesiden til Laksevåg 
KFUK-KFUM Speidere
https://laksevaag.kmspeider.no/
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Søndag 21. april kl 11.00
Jubileumsgudstjeneste i Laksevåg kirke med påfølgende 
kirkekaffe. Åpent for alle.

Tirsdag 23. april Pølsefest utenfor Speiderhuset for 
speidere og familie. 
Har du vært speider på Laksevåg? 
Ønsker du delta på noen av dette? 

Ta kontakt så får du mer informasjon. 
Om du har vært med en liten stund eller i mange år så er 
alle velkommen.

Kontaktinfo: 
Kari Bjørnevoll // karib@online.no  
Tlf 97085897 eller Astrid Fykse Jacobsen // 
astridfykse@outlook.com
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Søndag 21. april kl 11.00Søndag 21. april kl 11.00
Jubileumsgudstjeneste Jubileumsgudstjeneste 
i Laksevåg kirkei Laksevåg kirke
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St. Georgs Gildene i Norge er en bevegelse for voksne 
med og uten speiderbakgrunn. Sammen er vi en del av et 
internasjonalt fellesskap som bygger på de samme verdier 
som speiderbevegelsen - speiderloven og speiderløftet. 
Vårt mål er å arbeide for speidersaken både lokalt, nasjon-
alt og internasjonalt. St. Georgs Gildene i Norge ble stiftet 
i 1952, og har i dag ca. 1200 medlemmer. 

Gildebevegelsen i BERGEN har vel 100 medlemmer 
fordelt på tre gilder.

3. St. Georgs Gilde Bergen ble stiftet 22.11.1978, og har 
i dag nesten 30 medlemmer som i hovedsak kommer fra 
Laksevåg og Fyllingsdalen. Våre aktiviteter er månedlige 
medlemsmøter, turer, samarbeid med speiderne, 
deltakelse i fellesarrangement sammen med de andre 
gildene i Bergen, og ulike aktiviteter knyttet til Fredslyset. 

GILDEBEVEGELSEN I BERGEN

FASTEAKSJONEN 17.-19. MARS 2024

2426

Vipps 2426

HÅP
i en dråpe vann

VIPPS
2426

HÅP I EN 
DRÅPE VANN

800 millioner mennesker mangler 
tilgang til rent vann, på grunn av 
jordskjelv, tørke, flom, krig eller 
konflikt. Men det er håp.

Støtt Kirkens Nødhjelps faste-
aksjon og gi vann til de som 
trenger det mest! Du kan redde 
liv. For 300 kroner gir du rent 
vann til et menneske livet ut.

Vipps til 2426 FASTEAKSJONEN 17.-19. MARS 2024

Kirkens nødhjelp

QR-kode klistremerke m/bleed (3mm)

2426

Et håp kan begynne med en dråpe vann og gi en fremtid uten sult, 
fattigdom, sykdom, krig og konflikt. Vær med i årets fasteaksjon og gjør 
en forskjell for de som trenger det aller mest. Din støtte redder liv.

Vipps til 2426
www.fasteaksjonen.no

HÅP
i en dråpe vann

VIPPS
2426

til 
2426
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Det skjer i Laksevåg og Nygård menigheter
Nygård menighetLaksevåg menighet

Babysang
Foreldre med barn 0-1 år. Ingen påmelding. 
Ta med nistepakke, vi serverer kaffe/te. Ta også med et 
teppe som barnet kan ligge på. Sjekk kirken.no/nygard 
og Facebook: Babysang Laksevåg/Nygård for tider og 
mer informasjon.

Knøttesang
Foreldre med barn 1-3 år.
Sjekk kirken.no/nygard. Facebook: Laksevåg/Nygård
for tider og mer informasjon.

Mandagstreff
første mandagen i måneden kl 12.00-14.00.
Variert program og god servering.

Åpen kirkestue
 - hvor alle er hjertelig velkommen. Ta med matpakken 
eller noe til kaffen, så serverer vi kaffe og te. Ta kontakt 
med oss i kirken om du vil ta en prat, eller du vil vi skal ha 
et besøk, eller du ønsker skyss til et eller annet 
arrangement. Vi sees! 

Barnekoret Solstrålene
Gutter og jenter 5 -12 år / øver torsdager kl 17.30 - 18.00
i Nygård kirke. Kontakt: Jannike Strømme Skorpen
Tlf 412 64 658 Epost: js326@kirken.no

Laxing Tensing
- har pause, men vi håper på en restart på et senere 
tidspunkt. 

Landkjenning 
- har møter på møterommet: 9. april, 7. mai og 
3. september. Alle er hjertelig velkommen til hyggelige 
møter om Sjømannskirkens arbeid, sosialt samvær og 
kveldsmat.

Kontakt oss!

Laksevåg kirke. Kirkens gamle altertavle som er en 
kopi av kunstnerens Rubens «Jesus tas ned av korset»

Babysang
Foreldre med barn 0-1 år. Ingen påmelding. 
Ta med nistepakke; vi serverer kaffe/te. Ta også med et
teppe som barnet kan ligge på. Sjekk kirken.no/laksevag
og Facebook: Babysang Laksevåg/Nygård for tider og 
mer informasjon.

Knøttesang
Foreldre med barn 1-3 år. 
Sjekk kirken.no/laksevag. Facebook Laksevåg/Nygård 
for tider og mer informasjon.

Åpen bibelgruppe
i kirkestuen siste tirsdagen i måneden kl 20 
(utenom ferier) En fast bibelgruppe samles oftere, men 
disse kveldene er den åpen for alle. Samtale om 
søndagens tekst, kveldsmat og sosialt samvær. 
Du er velkommen! 

Formiddagskonserter 2024 i Laksevåg kirke
Normalt tirsdag kl 13.00. Følg med oppdateringer.

Torsdagsmiddager kl 15.00 - 17.00 Laksevåg kirke
21. mars, 18. april og 23. mai.

NB!
På menighetens nettside: kirken.no/nygard og kirken.no/
laksevåg finnes mer informasjon. Facebook: Nygård/
Laksevåg menighet

Om du har spørsmål, idéer, ris eller ros: 
kontakt menighetskontoret!

Følg med på plakater, Facebook eller vår hjemmeside 
for oppdateringer.

Langfredag i Laksevåg kirke kl 11.00Langfredag i Laksevåg kirke kl 11.00
ved presten Kirsten Olsenved presten Kirsten Olsen

og kantor Jan Røsholog kantor Jan Røshol
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Nygård menighet Nygård menighet

Kontakt oss!

Laksevåg menighet

Mail: nygaard.menighet.bergen@kirken.no
Hjemmeside: kirken.no/nygard
Facebook: Nygård kirke

Menighetskontoret
Adresse: Alfred Offerdalsvei 30, 5165 Laksevåg

Menighetsrådet
Leder: Benedikte Færestrand Torsvik
Tlf 970 19 884 
Mail: benedikte@online.no 

Nestleder: Vegar Lund Bergheim
Tlf: 
Mail: 

Sogneprest
Gunn Berit Guldbrandsen
Tlf 482 13 324
Mail: gg988@kirken.no

Daglig leder
Jan-Erik Tangen
Mail: Jt684@kirken.no

Kantor vikar
Sjur Hjeltnes
Mail: sh937@kirken.no

Kirketjener
Erick Mbagga
Tlf 466 31 557
Mail: em663@kirken.no

Kateket
Eva Stokke - Zahl
Tlf 920 68 072
Mail: es459@kirken.no

Diakonimedarbeider
Jannike Strømme Skorpen
Tlf 412 64 658
Mail: js326@kirken.no

Mail: laksevaag.menighet.bergen@kirken.no
Hjemmeside: kirken.no/laksevag
Facebook: Laksevåg menighet

Menighetskontoret
Adresse: Damsgårdsveien 182, 5160 Laksevåg

Menighetsrådet
Leder: Jeanette Haveland Antoniazzi
Tlf 934 47 002
Mail: jeanette.haveland.antoniazzi@gmail.com

Nestleder: Lin Elisabeth Krantz
Tlf 952 88 470 
Mail: lek@kapa.no

Vikarprest
Kirsten Olsen
Tlf 992 29 224
Mail: ko727@kirken.no

Daglig leder
Jan-Erik Tangen
Mail: Jt684@kirken.no 

Kantor
Jan Bjørn Røshol
Tlf 489 94 700
Mail: jr948@kirken.no

Kirketjener
Erick Mbagga
Tlf 466 31 557
Mail: em663@kirken.no

Kateket
Eva Stokke - Zahl
Tlf 920 68 072
Mail: es459@kirken.no

Diakonimedarbeider
Jannike Strømme Skorpen
Tlf 412 64 658
Mail: js326@kirken.no

VELKOMMEN TIL HOBBYKLUBB i Laksevåg                                                                     VELKOMMEN TIL HOBBYKLUBB i Laksevåg                                                                     
                                og Nygård kirker                                 og Nygård kirker kl 19-21kl 19-21

 

 

 

VELKOMMEN TIL HOBBYKLUBB 

 
Vi er noen damer som samles annenhver mandag til prat og 
strikking. (Om du ikke har strikketøy, fungerer det godt med 

hekletøy, snakketøy eller annet slags «tøy») 

                                                    
Laksevåg kirke (kirkestuen) 18/9,  16/10,  13/11 

Nygård kirke (møterommet)  2/10,  30/10,   

25/11  Julebasar i Nygård kirke med flotte gevinster og gode 
kaker/kaffi.  

 

Vi er noen damer som samles annenhver mandag til 
prat og strikking. (Om du ikke har strikketøy, fungerer 
det godt med hekletøy, snakketøy eller annet slags «tøy»)

Laksevåg kirke (kirkestuen) og Nygård kirke (møterommet)
Kontakt: Grete Smørås Tlf: 988 64 558 
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Hver torsdag ettermiddag er det Knøttesang i Nygård kirke kl. 17.30.

Knøttesang er en sangstund for barn i følge med voksne i alderen 1-3 år. 
Vi synger enkle barnesanger, med fokus på bevegelser og musikkglede.
  
Kl. 18.00 spiser vi kvelds sammen med barnekoret Solstrålene.

Lyst til å bli med? Meld ditt barn på via sms 920 68 072 eller e-post
es459@kirken.no 

KNØTTESANG

BABYSANG
Velkommen til babysang i Laksevåg kirke, hver tirsdag kl 11.00.  
Ta gjerne med et teppe babyen kan ligge på. 

Etter sangstunden serveres det kaffe og te, så ta gjerne med matpakke 
om du har lyst. 

Her er det ingen påmelding, så det er bare å komme når det passer deg. 
Spørsmål? Send en sms til 92068072.

Hver torsdag ettermiddag er det Knøttesang i Nygård kirke kl. 17.30.

Knøttesang er en sangstund for barn i følge med voksne i alderen 1-3 år. 
Vi synger enkle barnesanger, med fokus på bevegelser og musikkglede.
  
Kl. 18.00 spiser vi kvelds sammen med barnekoret Solstrålene.

Lyst til å bli med? Meld ditt barn på via sms 920 68 072 eller e-post
es459@kirken.no 

KNØTTESANG

BABYSANG
Velkommen til babysang i Laksevåg kirke, hver tirsdag kl 11.00.  
Ta gjerne med et teppe babyen kan ligge på. 

Etter sangstunden serveres det kaffe og te, så ta gjerne med matpakke 
om du har lyst. 

Her er det ingen påmelding, så det er bare å komme når det passer deg. 
Spørsmål? Send en sms til 92068072.

Knøttesang
Hver torsdag ettermiddag er det Knøtte-
sang i Nygård kirke kl.17.30.

Knøttesang er en sangstund for barn i følge 
med voksne i alderen 1-3 år.

Vi synger enkle barnesanger, med fokus på 
bevegelser og musikkglede.

Kl.18.00 spiser vi kvelds sammen med 
barnekoret Solstrålene.

Lyst til å bli med? Meld ditt barn på via sms 
920 68 072 eller epost: es459@kirken.no

Solstrålene
Barnekoret Solstrålene I Nygård kirke
Hver torsdag kl. 17.30 - 18.00 (2 - 7. trinn)

I menighetssalen serveres det kaffe og te.
Foresatte oppfordres til sosialt samvær 
med andre voksne, mens barna synger i 
kirkerommet.

Vi spiser kveldsmat sammen med 
Lysglimt etter øvelsen. 

Kontakt: Jannike Strømme Skorpen
Tlf 412 64 658 Epost: js326@kirken.no

Foto GBG

Velkommen til babysang i Laksevåg 
kirke, hver tirsdag kl.11.00.

Ta gjerne med et teppe babyen kan 
ligge på.

Etter sangstunden serveres det kaffe og te, 
så ta gjerne med matpakke om du har lyst.

Her er det ingen påmelding, så det er bare 
å komme når det passer deg.
Spørsmål? Send en sms til 92068072.

BABYSANG
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Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Givertjeneste - automatisk betaling av faste regninger

Nygård menighet                                           5083 05 45759                            kr.....................

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---

JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro
Beløpsgrense pr. trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles inn, 
vil beløpsgrensen bli satt til kr.1000,- pr. trekkmåned. 
DU vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Mottaker                                                                 Mottakers konto.nr.                           Beløpsgrense pr. trekkmåned

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk 
betaling av regningene sine. Med denne løsningen 
besørger banken at de faste regningene betales direkte fra 

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

konto på forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får 
varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklar-
ende tekst på kontoutskriften

Send svarkupongen til: Nygård menighet. Alfred Offerdalsvei 30, 5165 Laksevåg

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

       Givertjeneste - automatisk betaling av faste regninger

Laksevåg menighet                                       3624 07 85603                            kr.....................

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---

JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro
Beløpsgrense pr. trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles inn, 
vil beløpsgrensen bli satt til kr.1000,- pr. trekkmåned. 
DU vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Mottaker                                                                 Mottakers konto.nr.                           Beløpsgrense pr. trekkmåned

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Send svarkupongen til: Laksevåg menighet. Damsgårdsveien 182, 5160 Laksevåg
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Formiddagskonserter i Laksevåg kirke
19. mars 
Camilla Bernt alt, Nina Martinsen 
sopran, Jan Røshol orgel og flygel

2. april 
Cathrine Snipsøyr sopran og 
Jan Røshol orgel og flygel 

16. april
Roy Vorland tenor og Jan Røshol 
orgel og flygel 

30. april  
Solister og Sjur Hjeltnes orgel og 
flygel 

14. mai 
Jostein Årvik orgel og flygel 

28. mai  
Torgersen bratsj og Marita Ler-
vik sopran, Jan Røshol orgel og 
klaver 

Annenhver tirsdag kl 13.00 - på like uker - 2024

Milian Dæhli Wold 
Isabel Eirin Nordtveit Borø  
Torstein Fedje
Sofie Flostrand Svarstad
Jacob Bjørnland Stokke 
Vilje Sandven Steiestøl 
Joar Birknes Olsnes
Marlon Skråmestø Offerdal 
Jens Lohmann Viken 
Berdian Dahle Strømsholm 
Max Almås 
William Hammerø Tjønn 
Ole Johannessen Myrmel 
Lucas Bøe 
Maya Monetta Baugstø 
Olivia Køhne Larsson 
Emil Skaflestad-Fjeld
Henrik Markhus Børhaug 
Emil Ravnanger-Bessesen  
Sienna Kleppe Kallestad 
Annea Zachariassen Markhus 
Saga Hjertaas 
Ylva Vågenes Melvold  
Amelia Brudvik Nesse 
Emma Andresia Hellesøy Brandsrud 
Olivia Marie Byrkjeland Solberg 
Eva Constanse Byrkjeland Solberg  
Magnus Finsås Synnevåg 
Alvin Ottesen Lappegård 

Jan Røshol

GravferderDøpte 

Med forbehold om programendringer

Kollekt ved utgangen eller Vipps til 
Laksevåg menighet 13135

Med støtte fra Bergen Kommune 
Kulturavdelingen 
og BKF kulturmidler.

Sosial samling med kaffe mm. 
i kirkestuen etter konsertene.

Else Liv Johannessen 
Ragnhild Jørs 
Harry Tellevik 
Jan Kristian Søraa
Asbjørg Mary Fristad
Edle Therese Johanne Backus
Steinar Ørjansen
Britt Alrek
Inger Elise Johannessen 
Kirsten Marit Holme 
Britt Ferstad 
Kristine Milch 
Svein Johannessen
Jan Henrik Holm 
Karin Ingebrigtsen 
Randi Hitsøy
Aud Pettersen
Margit Fauske 
Johan Samuel Knudsen 
Helge Ingebrigtsen 
Margot Hansine Husebø 
Bjarne Kåre Flokenes
Anne Karin Svaleng Nilssen
Robert Andreas Banuren
Helge Folkestad 
Anna Marie Skjærli 
Haldis Marie Alsaker 
Jonny Bergh
Karin Eli Dobbe
Eilif Træen 
Wencke Hansen
Reidar Storaas
Frøydis Johanne Bergesen 
Roald Magne Solheim  
Geirfinn Eikås  
Bjørn Dahl  
Reidar Skakk Lomelde 
Roger Hellesnes-Mohn 
Hilda Jenny Høstmark
Bente Malene Nordøy 
Nanny Sofie Sætenes 
Knut Tore Forberg 
Henny Marie Fredriksen 
Gjertrud Knudsen 
Simen Taranger 
Elly Erika Ursula Andersen 
Athanasios Aliprantis 
Atle Johan Tøsøen 
Bjørg Martinussen 
Urban Johan Ringstad 
Turid Margunn Waage

Slekters gang 
for Laksevåg og Nygård sokn

Cecilie Lilleheil Wallem 
og Rune Paulsen 

                     Laksevåg kirke 

Monica Elen Hagenes 
og Alexander Røssevold Hagen 

Laksevåg kirke

Iben Joranger Guldbrandsøy 
LSofia Lou Depui-Baines 
Bo Rygg Nilsen 
Linus Olsen Vinje

Vigde
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Slekters gang 
for Laksevåg og Nygård sokn  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I TV-serien «Hendelsen som forandret Norge» tar 
«Farmen-prest» og influenser Thor Haavik oss med 
tilbake til da kristenretten ble innført for 1000 år siden. 

I samtaler med ulike fagfolk som sosiolog Harald Eia, advokat Geir 
Lippestad og historiker Jørn Øyrehagen Sunde leter han etter svar på 
hvordan innføringen av kristenretten i 1024 har gjort Norge til det 
landet vi kjenner i dag. Serien har tre episoder på ca. 20 minutter og er 
og produsert av TV Inter, i samarbeid med Tro og Medier, og er 
finansiert av Kirkerådet og Bjørgvin bispedømme.  

På Bjørgvin bispedømme sine nettsider finner du også samtale- og 
undervisningsopplegg knyttet til denne serien. Skann QR-koden, se 
episodene og bruk dem til gode samtaler! 

www.kyrkja.no/bjorgvin/2024 

SE TV-SERIE 
SAMTAL OM VERDIER 

og�



Gudstjenester 
i Nygård kirke

Gudstjenester 
i Laksevåg kirke

SØNDAG 17. mars kl 11.00: Felles med Laksevåg
SØNDAG 24. mars kl 11.00: Palmesøndag. 
Gunn Berit Guldbrandsen Kirkekaffe
SKJÆRTORSDAG 28. mars kl 18.00. 
Gunn Berit Guldbrandsen Kveldsmat
FREDAG 29. mars kl 11.00: Langfredag 
Felles med Laksevåg
PÅSKEDAG 31. mars kl 11.00. 
Gunn Berit Guldbrandsen Kirkekaffe
SØNDAG 7. april kl 11.00: 2.søndag i påsketiden. 
Barnas påskefest. Familiegudstjeneste. 
Gunn Berit Guldbrandsen Kirkekaffe
SØNDAG 14. april kl 11.00 3.søndag i påsketiden. 
Samtalegudstjeneste med konfirmantene. Eva Stokke-Zahl
SØNDAG 21. april kl 11.00 4.søndag i påsketiden: 
Felles med Laksevåg. Jubileumsgudstjeneste for speiderne
SØNDAG 28. april kl 11.00 5.søndag i påsketiden. 
Avskjedsgudstjeneste med presten Gunn Berit Guldbrandsen. 
Kirkekaffe
SØNDAG 5. mai kl 11.00 6.søndag i påsketiden 
Felles med Laksevåg. Kon irmasjonen   
TORSDAG 9. mai kl 12.00 Kristi himmelfartsdag. Kvarven. 
Speiderne deltar. Arve Hansen Haugland og 
Gunn Berit Guldbrandsen
SØNDAG 12. mai KL 11.00 og 13.00 Søndag før pinse 
Konfirmasjon. Gunn Berit Guldbrandsen og Eva Stokke -Zahl 
FREDAG 17. mai kl 15.00: Leif Tore Michelsen
SØNDAG 19. mai kl 11.00: Pinsedag. Vikar
SØNDAG 26. mai kl 11.00: Treenighetssøndag. Vikar 
SØNDAG 2. juni kl 11.00: 2.søndag i treenighetstiden. 
Felles med Laksevåg
SØNDAG 9. juni kl 11.00: 3.søndag i treenighetstiden. 
Sommerfest. Solstrålene. Øystein Skauge
SØNDAG 16. juni kl 11.00: 4.søndag i treenighetstiden. 
Felles med Laksevåg
SØNDAG 23. juni kl 11.00: 5.søndag i treenighetstiden. 
Øystein Skauge
SØNDAG 30. juni kl 11.00: 6.søndag i treenighetstiden. 
Aposteldagen. Øystein Skauge
SØNDAG 7. juli kl 11.00: 7.søndag i treenighetstiden. 
Felles med Laksevåg 
SØNDAG 14. juli kl 11.00: 8.søndag i treenighetstiden. Vikar 
SØNDAG 21. juli kl 11.00: 9.søndag i treenighetssøndag. 
Felles med Laksevåg
SØNDAG 28. juli KL 11.00: 10.søndag i treenighetstiden. Vikar 
SØNDAG 4. august kl 11.00: 11.søndag i treenighetstiden. 
Felles med Laksevåg
SØNDAG 11. august kl 11.00: 12.søndag i treenighetstiden. 
Vikar
SØNDAG 18. august kl 11.00: 13.sønag i treenighetstiden. 
Felles med Laksevåg 
SØNDAG 25. august kl 11.00: 14.søndag i treenighetstiden. 
Vikar
SØNDAG 1. september kl 11.00: 15.søndag i treenighetstiden. 
Vikar
SØNDAG 8. september kl 11.00: 16.søndag i treenighetstiden. 
Presentasjon av konfirmantene Vikar og Eva Stokke-Zahl

SØNDAG 17. mars kl 11.00: Maria budskapsdag. 
Familiegudstjeneste. Dåp. 6-årsdiplom. Eva Stokke-Zahl 
SØNDAG 24. mars kl 11.00: Palmesøndag. 
Felles med Nygård
TORSDAG 28. mars kl 18.00: Skjærtorsdag. 
Felles med Nygård
FREDAG 29. mars kl 11.00: Langfredag. Kirsten Olsen
SØNDAG 31. mars kl 11.00: Påskedag. Kirsten Olsen
SØNDAG 7. april kl 11.00: 2.søndag i påsketiden. 
Samtalegudstjeneste med konfirmantene Eva Stokke-Zahl
LØRDAG 13. april kl 11.00: Dåpsgudstjeneste. 
Kirsten Olsen
SØNDAG 14 .april kl 11.00: 3.søndag i påsketiden. 
Felles med Nygård
SØNDAG 21. april kl 11.00: 4.søndag i påsketiden. 
Jubileumsgudstjeneste for speiderne. Gunn Berit Guldbrandsen 
og Kirsten Olsen
SØNDAG 28. april kl 11.00: 5.søndag i påsketiden. 
Felles med Nygård
SØNDAG 5. mai kl 11.00 og kl 13.00: 6.søndag i påsketiden. 
Konfirmasjon. Kirsten Olsen og Eva Stokke-Zahl
TORSDAG 9. mai kl 12.00: Kristi himmelfartsdag. Kvarven. 
Speiderne deltar. Felles med Nygård 
SØNDAG 12. mai kl 11.00 Søndag før pinse. 
Kirsten Olsen
SØNDAG 19. mai kl 11.00: Pinsedag. Felles med Nygård.
SØNDAG 26. mai kl 11.00: Treenighetssøndag. 
Felles med Nygård.
SØNDAG 2. juni kl 11.00: 2.søndag i  treenighetstiden. 
Friluftsgudstjeneste i Laksevågparken. Damsgårdsdagene. 
Kirsten Olsen og Bernt Forstrønen
SØNDAG 9. juni kl 11.00: 3.søndag i treenighetstiden. 
Felles med Nygård
SØNDAG 16. juni kl 11.00: 4.søndag i treenighetstiden. 
Kirsten Olsen
SØNDAG 23. juni kl 11.00: 5.søndag i treenighetstiden. 
Felles med Nygård
SØNDAG 30. juni kl 11.00: 6. søndag i treenighetstiden. 
Aposteldagen. Felles med Nygård
SØNDAG 7. juli KL 11.00: 7.søndag i treenighetstiden. 
Bernt Forstrønen
SØNDAG 14. juli kl 11.00: 8 søndag i treenhetstiden. 
Felles med Nygård
SØNDAG 21. juli kl 11.00: 9.søndag i treenighetstiden. Vikar
SØNDAG 28. juli kl 11.00: 10.søndag i treenighetstiden. 
Felles med Nygård
SØNDAG 4. august kl 11.00: 11.søndag i treenighetstiden. Vikar
SØNDAG 11. august kl 11.00: 12.søndag i treenighetstiden. 
Felles med Nygård
SØNDAG 18. august kl 11.00: 13.søndag i treenighetstiden. Vikar
SØNDAG 25. august kl 11.00: Vingårdssøndag. 14.søndag i 
treenighetstiden. Felles med Nygård
SØNDAG 1. september kl 11.00: 15.søndag i treenighetstiden. 
Presentasjon av konfirmanter. Vikar og Eva Stokke-Zahl
LØRDAG 7. september kl 11.00: Dåpsgudstjeneste. Vikar
SØNDAG 8. september kl 11.00: 16.søndag i treenighetstiden. 
Felles med Nygård


